

## Pachet piese de schimb

I.D.: 97370115

---

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.445,08 RON - 1.445,08 RON

---

Descriere: Pachetul este format din: Ulei amestec 2T Hexol rosu (1 L) 6buc \* 15.12 = 90.72 Ulei Hexol Garden 0.6L (pentru motoare 4T) SINTETIC 4buc \* 11.76 = 47.04 Vaselina LOCTITE LB 8102 - 400GR 2buc \* 66.38 = 132.76 Fir motocoasa insertie otel 2.4mm x 100m 2buc \* 95.76 = 191.52 Disc taietor motocoasa 255 x 40Tx 25.4mm NAKAMURA (dinti dubli) 6buc \* 32.77 = 196.62 Disc cu sarma motocoasa 180mm 2 buc \* 42.01 = 84.02 Mosor motocoasa Blizzard cu 6 cutite 3buc \* 52.1 = 156.3 Mosor motocoasa Garden Line 4buc \* 32.77 = 131.08 Ochelari protectie Holzforma 8buc \* 20.16 = 161.28 Manusi de protectie cu strat de nitril 8buc \* 6.72 = 53.76 Lama drujba + 2 lanturi 25 dinti pas 3/8 35cm 2buc \* 74.78 = 149.56 Lant drujba 27.5 dinti pas 3/8 (cal. 2) 2buc \* 25.21 = 50.42 Total fara TVA: 1445.08

---